Executorius. a. um. por cosa para executar. (endo.  
 Exedo. is. vel ex edes. exedi. exesum. por gastar comẽ.  
 Exempli. i. por el ex emplo que se toma de otra cosa.  
 Exemplar. aris. por el original dedõ de se sacael exẽplo.  
 Exemplare. is. siue exemplariu. ij. por aquel original.  
 Exemplaris. e. por cosa perteneciente al original.  
 Exemplifico. as. aui. por poner exemplo de otra cosa.  
 Exemptus. a. um. participiu. ab eo quod est eximo. is.  
 Exemptio. onis. por la obra de sacar a fuera.  
 Exemptilis. e. por cosa que se puede sacar a fuera.  
 Exentero. as. aui. pro eo quod est intestina denudare.  
 Exenteratio. onis. por aquella obra de desfoliar.  
 Exeterare marisupiu. p. vacui facere detracta pecunia  
 Exeo. is. exiui. exiit. por salir a fuera. absol. (dñ Plau.  
 Ex eo hominẽ. pro eo quod est mortem obire.  
 Exeo. is. exiui. por huyr o esquivarse de alguna cosa.  
 Exeo. is. exiui. absolutum. por salir alguna cosa hecha.  
 Exequor. eris. executus. por poner en execucion.  
 Exequitissimus. a. um. por cosa que mucho executa.  
 Exequia. aru. por las exequias. honra delos muertos.  
 Exequialis. e. por cosa de aqllas exequias de muertos  
 Exege a sequẽdo dicte. dicitur putat Don. (sequẽbãtur.  
 Exequẽ dñr. qm̄ priscorũ more pompã funebẽ pro.  
 Exege in dicte. qm̄ post ism̄ defunctũ morituri subsẽ.  
 Exeqor. aris. por comer en aqllas exequias. (quunf.  
 Exerceo. es. exercui. exercitũ. por exercitar o fatigar.  
 Exercitus. a. um. participiu. ab eo quod est exerceo. es.  
 Exercitus. us. por la hueste y gente de guerra.  
 Exercitor. oris. por el fator de algun mercader.  
 Exercitorius. a. um. por cosa de aquella fatoria.  
 Exercito. as. aui. frequentatiuum ab exerceo. es.  
 Exercitatio. onis. siue exercitamentu. por aqlla obra.  
 Exercitium. ij. siue exercitatio. onis. por lo mesino.  
 Exercite adverbium. pro eo quod est aperte & denudate  
 Exercitus. a. um. p. eo q̄ neglectus siue contẽprus dñ.  
 Exercitus. a. um. p. fatigatus siue agitatus dñ A. puleio.  
 Exercicio. is. exercui. ab eo quod facio. is. por coser.  
 Exero. is. ex erui. exertum. por sacar a fuera.  
 Exertus. a. um. participium ab eo quod exero. is.  
 Exerto. as. aui. frequentatiuum ab eo quod est exero. is.  
 Exertare linguã. est irridẽdo illam identidẽ ostendere  
 Exertis oculis. p. aptis. intectis. denudatis. vigilibus.  
 Exerti dentes dñr. p. minuli. vt in apro & elephãto.  
 Exertus. a. um. por cosa abierro o salida a fuera.  
 Exerro. as. aui. por errar o perder se del camino.  
 Exerratio. dis. por aqlla obra de errar o pder camino  
 Ex est. pro eo quod comedit. ab edo. edis. vel es. est.  
 Exessus. a. um. participium ab eo quod exedo. is.  
 Exeraticon. interpretatur inquisitiuũ. ab inquiri. is.  
 Exferueo. es. vel exferuisco. is. por mucho heruer.  
 Exfio. is. antiqui dicebant. pro eo quod est purgari.  
 Ex fit. inquit Festus. antiqui dicebant pro purgãto.  
 Ex fundo. as. ex fundati. pro ex fundamẽto euertere.  
 Ex fungo. as. por despalear la candela o candil.